大 議 第 ７ ９ 号

令和３年５月２１日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第４回臨時会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

５月２１日 ５月２１日 １日 ０日 １日 １日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

報告第４号 専決処分の報告について  報  告

報告第５号 専決処分の報告について  報  告

承認第２号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（大宜味村税条例等の一部を

改正する条例）

５月２１日 承  認 全会一致

承認第３号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（固定資産評価審査委員会

条例の一部を改正する条例）

５月２１日 承  認 全会一致

承認第４号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（大宜味村固定資産税の課

税免除に関する条例の一部を改

正する条例）

５月２１日 承  認 全会一致

議案第１９号
財産の取得について（大宜味村

立小中学校電子黒板購入）
５月２１日 可  決 全会一致